Integração para auxílio, formação e desenvolvimento do processo de estágio, atuando
junto ao estagiário, à parte concedente e à instituição de ensino para o atendimento das
necessidades do Conselho Federal de Química.

Empresa: Centro de Integração Empresa Escola - CIEE (CNPJ: 61.600.839/0001-
55).

Valor: R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais) . 

Brasília, 29 de agosto de 2023.

RENATO DE MELO TEIXEIRA
Gerente-Executivo

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: